

Reifenservice und Montage  
 Michael Steskal  
 017610418717  
 Aichelbergstr. 6  
 73107 Eschenbach

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF210400922  
 Kundennr.: 59335  
 Datum: 12. April 2021  
 Ihr Ansprechpartner: Tom Ziemann  
 Durchwahl: +49(0)5409403411  
 Fax: +49(0)5409403434  
 E-Mail: t.ziemann@bunte.com

## Rechnung

Lieferung DI210401049 vom 12.04.2021; Ihre Referenznr.:  
 RÜCKSTÄNDE;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			<b>*** Rückstand aus Auftrag: DA210004580</b>				
			<b>*** Ihre Belegnr.: TEL.</b>				
1	42568		<b>DAKEN Blackit 2 Staukasten</b> DAKEN Blackit 2 Staukasten, 2 x Druckverschluss der langen Seite, L: 550 x B: 250 x H: 295 mm, Kapazität: 23 l, mit Schließzylinder, Polypropylen Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 2,50 kg	1	Stück	41,72	41,72
			<b>*** Rückstand aus Auftrag: DA210005563</b>				
			<b>*** Ihre Belegnr.: TEL.</b>				
2	20822		<b>Bügel für Planen, Aluminium</b> Bügel für Planen, Aluminium, Endstücke aus Kunststoff verstellbar von 1400 mm auf 2100 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 9,60 kg	12	Stück	10,56	126,72
			<b>*** Rückstand aus Auftrag: DA210006387</b>				
			<b>*** Ihre Belegnr.: TEL.</b>				
3	10595		<b>ASPÖCK-Flexipoint II</b> ASPÖCK Flexipoint II, Umrissleuchte rot/weiss, lose mit Tülle, schwarz, H: 123 x B: 39 x T: 29,3 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 0,24 kg	8	Stück	3,35	26,80
4	10594		<b>Aspöck - Flexipoint II, URL ro</b> ASPÖCK Flexipoint II, Umrissleuchte rot/weiß, mit 2,25 m DC-Flachkabel, Leuchtmittel,	4	Stück	5,07	20,28

# Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF210400922

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
5	40335		Gehäuse schwarz, H: 123 x B: 39 x T: 29,3 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,48 kg <b>AL-KO Achsstoßdämpferhalter</b> AL-KO Achsstoßdämpferhalter, steckbar in der Montageöffnung am 2-teilig (582509 und 582510)	30	Stück	4,21	126,30
6	70		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 11,10 kg <b>Frei Haus</b>	1	Stück		
<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>							<b>341,82</b>
19% MwSt.							64,95
<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>							<b>406,77</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** Einzug mit 3% Skonto binnen 8 Tagen  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 23,92

## Lief. an Adresse

Reifenservice und Montage  
Michael Steskal  
017610418717  
Aichelbergstr. 6  
73107 Eschenbach  
Deutschland